Изменения вносятся на основании:
решения годового Общего
собрания акционеров
ПАО «МРСК Северо-Запада»
от2021 (протокол №).
Председатель годового
Общего собрания акционеров
ПАО «МРСК Северо-Запада»
•
/ К.А. Михайлик

## Изменения в Устав

Публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада»

На титульном листе наименование Устава изложить в следующей редакции: Устав Публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад»

В статье 1. Общие положения:

В пункте 1.1. статьи 1 Устава слова «Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» заменить на «Публичное акционерное общество «Россети Северо-Запад».

Пункт 1.3. статьи 1 Устава изложить в следующей редакции:

1.3. Полное фирменное наименование Общества на русском языке – Публичное акционерное общество «Россети Северо-Запад».

Прежние полные фирменные наименования на русском языке — Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада», Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада».

Полное фирменное наименование на английском языке – Public Joint Stock Company «Rosseti North-West».

Прежние полные фирменные наименования на английском языке – «Interregional Distribution Grid Company of North-West», Public Joint Stock Company; «Interregional Distribution Grid Company of North-West», Joint-Stock Company.

Пункт 1.4. статьи 1 Устава изложить в следующей редакции:

1.4. Сокращенное фирменное наименование Общества на русском языке – ПАО «Россети Северо-Запад»

Прежние сокращенные фирменные наименования Общества на русском языке – ПАО «МРСК Северо-Запада», ОАО «МРСК Северо-Запада».

Сокращенное фирменное наименование Общества на английском языке – Rosseti North-West, PJSC.

Прежние сокращенные фирменные наименования Общества на английском языке – IDGC of North-West, PJSC; IDGC of North-West, JSC.